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Областная зимняя спартакиада школьников, посвященная Году волонтеров. Зимнее президентское многоборье. 
Ц  2 8 - 3 0  января 2 0 2 0  год, город Костанай

дввушки Б1 1
X*
п/п Ф ям и л и и  И м я учнстникм

и_________________

№ Рянон
Вотрястняя

группя
к

Стрельбя 5в
С гнбание-рян  ибяине р у к  в 
упорелёж а  Змин 12-ІЗлет Л ы ж н ы е  го н ки  1 км Общее кол-во  

о чко в
М есто в 
групле

Рязрял

рез-т О ЧКИ ре>т о чкн і>е>т о чки о чки 3 видя *
1 Кнаус Татьяна 8 Аулиекольский район 12-13 лет 1 49 100 55 87 03:52,0 99 286 1 І/ЗО
2 Саенко Елена 7 5 район Беимбета-Майлина 12-13 лет 1 44 88 27 62 03:26,0 110 260 2 І/ЗО
3 Балагатдинова Кристина 180 Узункольский район 12-13 лет 1 40 80 17 52 03:57,0 97 229 3 І/ЗО
4 М еркелова Анастасия 164 город Лисаковск 12-13 лет 1 38 76 49 84 05:52,0 59 219 4 І/ЗО
5 Марченко Ю лия 1 Карасуский район 12-13 лет 1 27 54 40 75 05:01,0 76 205 5 І/ЗО
6 Нугуманова Аруна 183 город Костанай 12-13 лет 1 41 82 6 29 06:48,0 40 151 6 I юн/20
7 Г ребенюк Дарья 142 Федоровский район 12-13 лет 1 35 70 22 57 07:43,0 24 151 7 I юн/20
8 Смирнова Камила 4 Костанайский район 12-13 лет 1 27 54 15 50 06:34,0 45 149 8 ІІ/30
9 Ж урунова Даяна 101 Денисовский район 12-13 лет 1 39 78 20 55 08:36,0 13 146 9 II юн/20
10 Ж аранкулова Назерке 139 город Рудный 12-13 лет 1 41 82 16 51 09:33,0 7 140 10 III юн/10
11 Сералинова Асия 93 Камыстинский район 12-13 лет 1 20 40 13 46 06:14,0 52 138 11 ІІ /З О

12 Бондаренко Дарья 63 Сарыкольский район 12-13 лет 1 14 28 0 0 04:00,0 96 124 12 б / р



1
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П Р О ТО КО Л  Л И Ч Н О Г О П Е Р В Е Н С Т В А

№
п/п Фимилия Имя учястникн X* Район Воірнстная

грулпя к
Сгрельба 5в С.'і ибяние-ря ігнбяние рук в 

упоре лёжа Змин І4-І5лет Лыжные гонки 2 км Общее кол-во 
очков Место в 

группе
Ряірял

ре>т ОЧІСН реэ-т очки ре>т очки очкн 3 виля

1 Ким Дарья 27 Костанайский район 14-15 лет 1 41 82 48 78 04:30,0 128 288 1 І/30
2 Церковникова Анна 78 город Рудный 14-15 лет 1 47 94 38 68 05:14,0 117 279 2 І/ЗО
3 Сыса Ксения 60 Костанайский район 14-15 лет 1 32 64 44 74 04:20,0 131 269 3 І/ЗО
4 М ышелова Екатерина 181 Аулиекольский район 14-15 лет 1 45 90 70 90 08:12,0 83 263 4 І/ЗО
5 Черныш ова Татьяна 177 Аулиекольский район 14-15 лет 1 41 82 53 81 07:07,0 93 256 5 І/30
6 Ш евякова Яна 45 .  Ф едоровский район 14-15 лет 1 42 84 20 5а 05:12,0 118 252 6 .  І/ЗО
7 Бузмакова Ксения 83 Узункольский район 14-15 лет 1 31 62 42 72 05:19,0 117 251 7 І/ЗО
8 М аксименко Вера 64 Сарыкольский район 14-15 лет 1 29 58 38 68 05:22,0 116 242 8 І/ЗО
9 Федорова Натали 42 район Беимбета-Майлина 14-15 лет 1 42 84 21 51 07:00,0 95 230 9 І/ЗО
10 Глезентинова Яна 144 Узункольский район 14-15 лет 1 36 72 21 51 06:05,0 105 228 10 І/30
11 Петрова Анастасия 17 город Костанай 14-15 лет Т ' 37 74 42 72 09:36,0 69 215 "  11 І/ЗО
12 Хамитова Сабина 120 город Костанай 14-15 лет 1 39 78 5 21 05:38,0 111 210 12 І/ЗО
13 Гейнц Николь 77 район Беимбета-Майлина 14-15 лет 1 40 80 8 30 06:41,0 98 208 13 І/ЗО
14 Антонова Кристина 26 Карасуский район 14-15 лет 1 39 78 35 65 11:02,0 57 200 14 б/р
15 Савченко Валерия 49 Ф едоровский район 14-15 лет 1 36 72 28 58 10:12,0 63 193 15 І/ЗО
16 Федина Виктория 53 Камыстинский район 14-15 лет 1 35 70 14 42 08:48,0 77 189 16 І/30
17 Айтпаева Карина 161 город Лисаковск 14-15 лет 1 41 82 12 38 09:32,0 69 189 17 І/ЗО
18 Исагамбетова Эльдана 93. Сарыкольский район 14-15 лет 1 33 66 0 0 05:22,0 115 181 18 б/р
19 Каш лякова Элина 174 Денисовский район 14-15 лет 1 31 62 12 38 09:43,0 67 167 19 І/ЗО
20 Святкина Алексәндра 122 город Лисаковск 14-15 лет 1 35 70 1 5 09:17,0 72 147 20 б/р
21 Каирбекова Салтанат 193 Камыстинский район 14-15 лет 1 28 56 0 0 09:29,0 70 126 21 б/р
22 Варфоломеева Полина 119 Денисовский район 14-15 лет 1 34 68 13 40 сош 0 108 22 б/р
23 Толстоброва М ария 199 город Рудный 14-15 лет 1 35 70 0 0 сош 0 70 23 б/р



Областная зимняя спартакиада школьников, посвященная Году волонтеров. Зимнее президентское многоборье.
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девушки Щ ^И Ь Л И И І і
№
п/п Фямнлия Имя учястннкя № Ғяйон Воірястняя

группя к
Стрельбя 5в Сгибяние-ряэгибяние рук в 

упоре лежя 4мнн Іблет и ст
Лыжные гонкн Зкм 

1блети ст
Обшее кол-во 

очков Место в 
группе

Ряэрял

реэ-т О ЧКИ реэ-т очки реэ-т очки очки 3 виля

1 Апареева Валерия 88 Аулиекольский район 16-17 лет 1 36 72 107 92 09:13,0 89 253 1 І/ЗО
2 Коленко Марина 36 Аулиекольский район 16-17 лет 1 42 84 73 76 09:40,0 84 244 2 І/ЗО
3 Харина Дарья 182 Костанайский район 16-17 лет 1 39 78 82 81 10:07,0 78 237 3 І/ЗО
4 Садчикова Виктория 167 Узункольский район 16-17 лет 1 26 52 57 68 09:59,0 80 200 4 І/ЗО
5 Бузмакова Любовь 138 Узункольский район 16-17 лет 1 34 68 25 40 09:58,0 80 188 5 І/ЗО
6 Кисиль Алена 71 город Рудный 16-17 лет 1 41 82 34 49 13:28,0 48 179 6 І/ЗО
7 Карачева Стеф ания 35 район Беимбета-Майлина 16-17 лет 1 42 84 16 31 12:17,0 55 170 7 І/ЗО
8 Алмасова Дана 43 город Костанай 16-17 лет 1 35 ' 70 37 52 16:15,0 ЗЭГ 155 8 І/30
9 Бобылева Ирина 157 Денисовский район 16-17 лет 1 35 70 23 38 14:22,0 43 151 9 ІІ/ЗО
10 Ж игайло Арина 74 город Рудный 16-17 лет 1 41 82 15 30 15:36,0 37 149 10 ІІ/ЗО
11 Евстегнеева Арина 37 Денисовский район 16-17 лет 1 33 66 17 32 13:40,0 47 145 11 ІІ/ЗО
12 Нарожная Софья 184 район Беимбета-Майлина 16-17 лет 1 34 68 0 0 10:21,0 75 143 12 б/р
13 Писанова Александра 132 город Лисаковск 16-17 лет 1 32 64 6 12 11:52,0 58 134 13 б/р
14 Инешина Ю лия 9 Камыстинский район 16-17 лет 1 27 54 13 26 14:31,0 42 122 14 ІІІ/20
15 Науменко Елена 47 город Костанай 16-17 лет 1 22 44 6 12 11:15,0 65 121 15 б/р
16 Кушпанова Карина 200 Камыстинский район 16-17 лет 1 32 64 2 4 13:08,0 50 118 16 б/р
17 Субботкина Ангелина 90 Федоровский район 16-17 лет 1 28 56 21 36 19:58,0 19 111 17 б/р
18 Ж игалина Стефанья 46 Федоровский район 16-17 лет 1 25 50 13 26 16:10,0 34 110 18 ІІІ/2 0
19 Рукавицина Иванна 2 Костанайский район 16-17 лет 1 17 34 17 32 14:50,0 40 106 19 ІІІ/2 0
20 Байжанова Ажар 124 Карасуский район 16-17 лет 1 26 52 2 4 17:32,0 28 84 20 б/р
21 Сундукпаева Камила 56 Карасуский район 16-17 лет 1 25 50 0 0 16:45,0 31 81 21 б/р
22 М аксимова Виктория 154 город Лисаковск 16-17 лет 1 16 32 7 14 16:27,0 32 78 22 б/р
23 Антипенко Ангелина —т т т ^ 115 Сарыкольский район 16-17 лет 1 20 40 0 0 17:48,0 27 67 23 б/р
24 С у ф и я р о в а Н а т а л ^ ^ Й

оелып" 'Ч
Сарыкольский район 16-17 лет 1 7 14 0 о 13:23,0 48 62 24 б /р

Гл.судья:

Гл.секретарьі

СМК С.А. Карбаев / г. Костанай 

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай



П Р О Т О К О Л  Л И Ч Н О Г О П Е Р В Е Н С Т В А

ІІО Ш И

V*
і/п Ф а м и л м я  И м я  у ч а с т н и ка № Район Возрасгная группа к Стрельба 5в Ііодтягивание иа 

переклалине І2-13лет
Лыжные гонки 2км 12 

ІЗлет
Обшее кол-во 

очков
Место в 
группе

Разряд

рез-т О Ч К И рез-т очки рез-т очки очки 3 вида
1 Агел С айран 190 Аулиекольский район 12-13 лет 1 47 94 ' 21 76 06:46,0 90 260 1 І/30
2 Винокуров Н иколай 100 Денисовский район 12-13 лет 1 44 88 26 86 09:35,0 63 237 2 І/30
3 Ш алыгин А лександр 76 район Беимбета-М айлина 12-13 лет 1 38 76 12 50 06:29,0 94 220 3 І/ЗО
4 Л елик Н иколай 102 Узункольский район 12-13 лет 1 38 76 7 34 07:40,0 81 191 4 І/ЗО
5 Полетаев Илья 48 Ф едоровский район 12-13 лет 1 35 70 13 53 13:06,0 36 159 5 І/ЗО
6 Ф едина Андрей 125 Камыстинский район 12-13 лет 1 29 58 5 26 08:30,0 73 157 6 I юн/20
7 Ригет Сергей 186 С арыкольский район 12-13 лет 1 35 70 3 16 13:54,0 30 116 7 ІІІЮН/10
8 Л утценко Евгений 146 Карасуский район 12-13 лет 1 10 20 10 44 11:25,0 49 113 8 I юн/20
9 Цветков Евгений 121 город Лисаковск 12-13 лет 1 22 44 0 0 09:11,0 67 111 9 б/р
ІО Ш анабай А зам ат 179 город Рудный 12-13 лет 1 22 44 9 41 15:20,0 20 105 10 I юн/20
11 Беспалов Э дуард 191 город Костанай 12-13 лет 1 7 14 0 0 07:41,0 81 95 11 б/р
12 Антонов Глеб 197 Костанайский район 12-13 лет 1 14 28 2 11 12:20,0 42 81 12 III юн/10
13 Кутпн Троф им  (л) Узункольский район 12-13 лет 1 0 9 41 10:37,0 55 96 б/р



П Р О Т О К О Л  Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А
Областная зимняя спартакиада школьников, посвященная Году волонтеров. Зимнее президентское многоборье.

28-30 января 2020 год, город Костанай/Г
Ю ІІОІІІН

X*
п/п Фамилия Имя участника X» Райои Воірастмая группа к

Стрельба 5в
Полтяі ивание на 

перекладине І4-І5лет
Лыжные гоики Зкм 14 

І5лет
Обіиее кол-во 

очков Место в 
группе

Раіряд

реч-т ОЧКИ рез-т 04 ки реі-т очки очки 3 вила

1 Косты рко Николай 158 Д енисовский район 14-15 лет 1 39 78 24 82 06:42,0 114 274 1 І/ЗО
2 С тепаненко Дм итрий 156 район Беимбета-М айлина 14-15 лет 1 43 86 17 65 06:02,0 122 273 2 І/ЗО
3 Буш пит Даниил 87 Аулиекольский район 14-15 лет 1 41 82 2 0 74 06:29,0 117 273 3 І/ЗО
4 М аханов Денис 97 Узункольский район 14-15 лет 1 40 80 17 65 06:10,0 121 266 4 І/ЗО
5 Баратаев Савелий 86 город Рудный 14-15 лет 1 46 92 19 71 07:58,0 99 262 5 І/ЗО
6 М изанбаев Данат. 140 город Л исаковск 14-15 лөт 1 38 76 17 65 . 06:22,0 118 259 6 І/ЗО
7 Дем ин Никита 143 Д енисовский район 14-15 лет 1 43 86 21 76 10:07,0 77 239 7 І/ЗО
8 Козлов А лександр 50 Ф едоровский район 14-15 лет 1 43 86 16 62 09:09,0 86 234 8 І/ЗО
9 П одосенов Ян 178 район Беимбета-М айлина 14-15 лет 1 36 72 10 44 06:50,0 113 229 9 І/ЗО
10 Ерохин М аксим 194 город Л исаковск 14-15 лет 1 31 62 15 59 07:26,0 106 227 10 І/ЗО
11 Т у р а л и ію іі Д ания ;; 172 А улискольский район 14-15 лет л 44 88 10 44 00:26,0 84 О-ІСЬ IV 11 '/30
12 С мы к Антон 166 С ары кольский район 14-15 лет 1 26 52 9 41 06:01,0 122 215 12 І/ЗО
13 Г алатон Артем 15 Камыстинский район 14-15 лет 1 38 76 7 34 07:30,0 Г 105 215 13 І/ЗО
14 Рукавицин Дм итрий 40 Костанайский район 14-15 лет 1 28 56 14 56 07:50,0 101 213 14 І/ЗО
15 Павленко Никита 41 Ф едоровский район 14-15 лет 1 43 86 10 44 09:31,0 83 213 15 І/ЗО
16 М аксименко Я рослав 168 С арыкольский район 14-15 лет 1 28 56 7 34 07:14,0 108 198 16 І/ЗО
17 Кенжеекева М ейерхан 171 город Костанай 14-15 лет 1 40 80 12 50 11:45,0 62 192 17 І/ЗО
18 М орданев Н иколай 37 Узункольский район 14-15 лет 1 39 78 5 26 09:22,0 84 188 18 I юн/20
19 М ещ анкин А лександр 34 Карасуский район 14-15 лет 1 35 70 14 56 14:20,0 44 170 19 І/ЗО
20 Д айкер Дм иттрий 160 Костанайский район 14-15 лет 1 20 40 11 47 10:13,0 76 163 20 І/30
21 Д узенов Еркебулан 198 город Рудный 14-15 лет 1 44 88 4 21 12:43,0 54 163 21 I юн/20
22 Балш икбаев А йдос 81 Камыстинский район 14-15 лет 1 36 72 4 21 11:37,0 63 156 22 I юн/20
23 Зарубин Данил 133 Карасуский район 14-15 лет 1 32 64 27 88 сош 0 152 23 б/р
24 А бзалилов А сы лхан 69 город Костанай 14-15 лет 1 32 64 5 26 11:45,0 62 152 24 I юн/20
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П Р О Т О К О Л  Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Областная гимния спаріакиала школыіиков, посвященная Году волонтеров. 'іимнее президентское многоборье.
28-30 января 2020 год, город Костанай

г*
'п

Фамилия Имя участника № Район Возрастная группа к Стрельба 5в Полтягивание иа 
перекладине Іблет и ст

ІІыжные гонки 5км 
1блет и ст

Обпіее кол-во 
очков

Место в 
группе

Разряд

реі-т О Ч К И __ очки рез-т очки очки 3 нида

і Б олат А лм ас 134 Аулиекольский район 16-17 лет 1 40 80 32 74 14:27,0 80 234 1 І/ЗО
> М инькин Владислав 18 район Беимбета-М айлина 16-17 лет 1 42 84 16 42 14:22,0 ' 81 207 2 І/ЗО

і Павлю тин Никита 113 Сарыкольский район 16-17 лет 1 37 74 20 50 14:16,0 82 206 3 І/ЗО

і Бурдю гов В ладислав 162 Узункольский район 16-17 лет 1 36 72 20 50 15:19,0 71 193 4 І/ЗО

5 Тарасенко Владислав 52 район Беимбета-М айлина 16-17 лет 1 39 78 16 42 15:51,0 66 186 5 І/ЗО

3 Куденко А ндрей 54 Денисовский район 16-17 лет 1 39 78 22 54 17:46,0 51 183 6 І/30
7 П ервунецких Данил 118 С арыкольский район 16-17 лет 1 28 56 14 38 14:15,0 82 176 7 І/30
3 Ж узжасаров Ж анкелди 73 город Рудный 16-17 лет 1 37 74 24 58 20:09,0 39 171 8 І/ЗО
Э Ш евяков А лександр 44 Ф едоровский район 16-17 лет 1 31 62 17 44 16:47,0 59 165 9 І/ЗО
0 С ланов А либек 84 Камыстинский район 16-17 лет 1 37 74 19 48 19:27,0 42 164 10 І/ЗО

11 Аты гай С ундет 129 Камыстинский район 16-17 лет 1 36 72 18 46 19:28,0 42 160 11 І/30

І2 Е лисеев Валерий 24 Д енисовский район 16-17 лет 1 36 У2 15 40 18:45,0 45 * 157 12 І/ЗО

ІЗ М улдаш ев Ж аслан 29 Аулиекольский район 16-17 лет 1 30 60 1 15 40 17:05,0 56 156 13 І/ЗО

І4 Касы мов А либек 165 город Костанай 16-17 лет 1 20 40 21 52 17:57,0 50 142 14 ІІ/ЗО

15 С умовский Герман 159 город Л исаковск 16-17 лет 1 27 54 15 40 18:12,0 48 142 15 ІІ/30

16 Турум баев Руслан 7 город Костанай 16-17 лет 1 38 76 15 40 25:38,0 23 139 16 ІІІ/20

17 Х арьковский Иван 131 город Лисаковск 16-17 лет 1 30 60 13 36 21 25,0 34 130 17 ІІ/ЗО

18 Букатников М ихаил 152 город Рудный 16-17 лет 1 27 54 16 42 25:45,0 23 119 18 ІІІ/20

19 Завортоны й С танислав 116 Карасуский район 16-17 лет 1 16 32 21 52 21:49,0 33 117 19 ІІІ/20
20 П авлов М ихаил 59 Узункольский район 16-17 лет 1 20 40 8 22 17:55,0 50 112 20 ІІІ/20

21 Кириченко Алексей 14 Ф едоровский район 16-17 лет 1 30 60 19 48 сош 0 108 21 б/р
22 Ковальчук Никита 128 Костанайский район 16-17 лет 1 38 76 10 28 сош 0 104 22 б/р
23 С аиджуатов Тимур 106 Карасуский район 16-17 лет 1 19 38 22 54 сош 0 92 23 б/р
24 Ж азы кбаев Тагир 94 Костанайский район 16-17 лет 1 9 18 8 22 21:13,0 35 75 24 б/р

25 Вагнер А ртур (л) город Костанай 16-17 лет 1 27 54 38 83 00:00,0 0 137 б/р
26 Бакчанов С ыры м (л) 192 город Рудный 16-17 лет 1 24 48 12 34 28:03,0 17 99 б/р

27 Тулегенов Ернар (л) город Костанай 16-17 лет 1 0 26 62 00:00,0 0 62 б/р

28 Загриев Илья (л) город Костанай 16-17 лет 1 43 86 13 36 00:00,0 0 122 б/р

29 Д антаев Нуожан (л) город Костанай 16-17 лет 1 0 13 36 00:00,0 0 36 б/р

30 О станин Вярдй(жга»#Ар5ъ>>, город Костанай 16-17 лет 1 0 10 28 00:00,0 0 28 б/р

31 И б р а ги м Р б ^ й и я » город Костанай 16-17 лет 1 0 6 16 00:00,0 0 16 б/р

СМК С.А. Карбаев / г. Костанай 

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай



П Р О Т О К О Л  К О М А Н Д Н О Г О П Е Р В Е Н С Т В А

сводны й протокол раиом ы/города

Областная зимняя спартакиада школьников, посвященная Году волонтеров. Зимнее президентское многоборье.

28-30 января 2020 год, город Костанай

№ ^ № Организация

'
Возрастная

группа

—

к
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гоики Общее кол-во Место Абсолют.

место
Место в 
команде Разрядп/п рез-т ОЧКИ рез-т очки рез-т очки очков

1 Кнаус Татьяна 8 Аулиекольский район 12-13 лет 1 49 100 55 87 03:52.0 99 286 1 о 1 І/30
2 Мышепова Екатерина 181 Аулиекольский район 14-15 лет 1 45 90 70 90 08:12,0 83 263 4 0 3 І/30
3 Чернышова Татьяна 177 Аулиекольский район 14-15 лет 1 41 82 53 81 07:07,0 93 256 5 0 5 1/30
4 Алареева Валерия 88 Аулиекольский район 16-17 лет 1 36 72 107 92 09:13.0 89 253 1 1 6 1/30
5 Коленко Марина 36 Аулиекольский район 16-17 лет 1 42 84 73 76 09:40.0 84 244 2 2 7 1/30
1 Агөл Сайран 190 Аулиекольский район 12-13 лет 1 47 94 21 76 06:46,0 90 260 1 ~  ' 0 4 1/30
2 Бушпит Даниил 87 Аулиекольский район 14-15 лет 1 41 82 20 74 06 29.0 117 273 3 0 2 1/30
3 Туралынов Даниял 172 Аулиекольский район 14-15 лет 1 44 88 10 44 09:26,0 84 216 11 0 9 1/30

Г  4 Болат Алмас 134 Аулиекольский район 16-17 лет 1 40 80 32 74 14:27.0 80 234 1 1 8 1/30
■ 5 Мулдашев Жаслан 29 Аулиекольский район 16-17 лет 1 30 60 15 40 17:05,0 56 156 13 13 10 1/30

ИТОГО: А улиекольский район 832 734 875 2441 --------=-----------1

№
п/п Фамилия Имя участника ы» Организация Воэрастиая

группа к
Стрельба Силовая гимнастика Лыжиые гоики Общее кол-во Место Абсолют.

место
Место в 
команде Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очков

1 Нугуманова Аруна 183 город Костанай 12-13 лет 1 41 82 6 29 06:48,0 40 151 6 0 6 1 юн/20
2 Петрова Анастасия * 17 город Костанай* 14-15 лет 1 37 74 * 42 72 09:36.0 69 ► 215 11 0 1 1/30 №
3 Хамитоөа Сабина 120 город Костанай 14-15 лет 1 39 78 5 21 05:38.0 111 210 12 0 2 1/30
4 Алмасова Дана 43 город Костанай 16-17 лет 1 35 70 37 52 16:15.0 33 155 8 8 4 1/30
5 Науменко Елена 47 город Костанай 16-17 лет 1 22 44 6 12 11:15,0 65 121 15 15 9 б/р
1 Беслалов Эдуард 191 город Костанай 12-13 лет 1 7 14 0 0 07 41,0 81 95 11 0 10 б/р
2
з

Кенжеекева Мөйерхан 171 город Костанай 14-15 лет 1 40 80 12 50 11:45.0 62 192 17 0 3 1/30
Абзалилов Асылхан 69 город Костанай 14-15 лет 1 32 64 5 26 11:45.0 62 152 24 0 5 1 юн/20

4 Турумбаев Руслан 7 город Костанай 16-17 лет 1 38 76 15 40 25 38,0 23 139 16 16 8 111/20
5 Касымов Алибек 165 город Костанай 16-17 лет 1 20 40 21 52 17:57,0 50 142 14 14 7 11/30

ИТОГО: город Костанай 622 354 596 1572

№ Организация Возрастная
группа к

Стрельба Силовая гимнастика Лыжиыа гоики Общее кол-во Место Абсолют.
место

Место в 
команде Разрядп/п рез-т очки рез-т очки рез-т очки очков

1 Меркелова Анастасия 164 город Лисаковск 12-13 лет 1 38 76 49 84 05:52.0 59 219 4 0 3 1/30
2 Айтпаева Карина 161 город Лисаковск 14-15 лет 1 41 82 12 38 09:32.0 69 189 17 0 4 1/30
3 Святкина Александра 122 город Лисаковск 14-15 лет 1 35 70 1 5 09:17.0 72 147 20 0 5 б/р
4 Писанова Александра 132 город Лисаковск 16-17 лет 1 32 64 6 12 11:52,0 58 134 13 13 7 б/р
5 Максимова Виктория 154 город Лисаковск 16-17 лет 1 16 32 7 14 16:27,0 32 78 22 22 10 б/р
1
2

Цветков Евгений 121 город Лисакоеск 12-13 лет 1 22 44 0 0 09:11,0 67 111 9 0 9 б/р
Мизанбаев Данат 140 город Лисаковск 14-15 лет 1 38 76 17 65 06:22.0 118 259 6 0 1 1/30

3 Ерохин Максим 194 город Лисаковск 14-15 лет 1 31 62 15 59 07.26,0 106 227 10 0 2 1/30
4 Харьковский Иван 131 город Лисаковск 16-17 лет 1 30 60 13 36 21:25,0 34 130 17 18 8 11/30
5 Сумовский Герман 159 город Лисакоеск 16-17 лет 1 27 54 15 40 18:12,0 48 142 15 14 6 11/30

ИТОГО: город Лисаковск 620 353 663 1636

№
п/п Фамилия Имя участника N9 Организации Возрастная

групла к
Стрельба Силовая гимнастика Лыжиые гоики Общее кол-во Место Абсолют.

место
Место в 
команде Разряд

рез-т 04 ки рез-т очки рез-т очки очков

1 Жаранкулова Назеркө 139 город Рудный 12-13 лет 1 41 82 16 51 09 33,0 7 140 10 0 7 III юн/10
2 Церковникова Анна 78 город Рудный 14-15 лет 1 47 94 38 68 05 14,0 117 279 2 0 1 І/ЗО
3 Толстоброва Мария 199 город Рудный 14-15 лет 1 35 70 0 0 сош 0 70 23 0 10 б/р

І - 4 Кисиль Алена 71 город Рудньій 16-17 лет 1 41 82 34 49 13:28.0 48 179 6 6 3 І/ЗО
5 Жигайло Арина 74 город Рудный 16-17 лет 1 41 82 15 30 15:36.0 37 149 10 10 6 11/30
1 Шанабай Азамат 179 город Рудный 12-13 лет 1 22 44 9 41 15:20.0 20 105 10 0 9 Іюм/20
2 Баратаев Савелий город Рудный 14-15 лет 1 46 92 19 71 07:58.0 99 262 5 0 2 1/30
3 Дузенов Еркебулан 198 город Рудный 14-15 лет 1 44 88 4 21 12:43,0 54 163 21 0 5 1 юн/20
4 і Жуэжасаров Жанкелди 73 город Рудный 16-17 лет 74 24 58 20:09,0 39 171 8 8 4 1/30
5 Букатников Михаил 152 город Рудный 16-17 лет 27 54 16 42 25:45,0 23 119 18 20 8 Ш/20

ИТОГО: город Рудный 762 431 444 1637



А

сводны м протоко л  районы /города

П Р О Т О К О Л  К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Областная зимняя спартакиада школьников. посвящөнная Году волонтеров. Зимнее президентское многоборье.

28-30 января 2020 год, город Костанай

№
п/п Фамилия Имя участника № Организация Возрастная

грулпа к
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки Общее кол-воі __ Абсолют. Место в Разряд

рез-т ОЧКИ рез-т очки реэ-т очки очков мссто команде

1 Журунова Даяна 101 Денисоөский район 12-13 лет 1 39 78 20 55 08:36,0 13 146 9 0 8 II юн/20
? Варфоломеева Полина 119 Денисовский район 14-15 лет 1 34 68 13 40 сош 0 108 22 0 10 б/р
3 Кашлякова Элина 174 Денисовский район 14-15 лет 1 31 62 12 38 09:43.0 67 167 19 0 5 1/30
4 Бобылева Ирина 157 Денисовский район 16-17 лет 1 35 70 23 38 14:22.0 43 151 9 9 7 11/30
5 Евстегнеева Арина 37 Денисовский район 16-17 лет 1 33 66 17 32 13:40,0 47 145 11 11 9 11/30
1 Винокуров Николай 100 Денисоөский район 12-13 лет 1 44 88 26 86 09:35.0 63 237 2 0 3 1/30
? Демин Никита 143 Денисовский район 14-15 лет 1 43 86 21 76 10:07.0 77 239 7 0 2 1/30
3 Костырко Николай 158 Денисовский район 14-15 лет 1 39 78 24 82 0642.0 114 274 1 0 1 1/30
4 I
5

Куденко Андрей 54 Денисовский район 16-17 лет 1 39 78 22 54 17:46,0 51 183 6 6 4 1/30
Елисеев Валерий 24 ; Денисовский район 16-17 лет 1 36 72 15 40 18:45.0 45 157 12 12 6 1/30

ИТОГО: Д енисовский  район 746 541 520 1807

Мп
і Фамилия Имя участника

**
Организация Возрастная

группа к
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки Общее кол-во 

очков Место Абсолют.
место

Место в 
команде Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки
1 Сералинова Асия 93 Камыстинский район 12-13 лет 1 20 40 13 46 06 14.0 52 138 11 0 7 11/30
2 Федина Виктория 53 Камыстинский рәйон 14-15 лет 1 35 70 14 42 08.48,0 77 189 16 0 2 1/30
3 Каирбекова Салтанат 193 Камыстинский район 14-15 лет 1 28 56 0 0 09:29.0 70 126 21 0 8 б/р

і 4 Инешина Юлия 9 Камыстинский район 16-17 лет 1 27 54 13 26 14:31.0 42 122 14 14 9 111/20
| 5 Кушпанова Карина 200 Камыстинский район 16-17 лет 1 32 64 2 4 13:08.0 50 118 16 16 10 б/р

1
2

Федина Андрей 125 Камьютинский район 12-13 лет 1 29 58 5 26 08:30,0 73 157 6 0 5 1 юн/20
Г алатон Артем 15 Камыстинский район 14-15 лет 1 38 76 7 34 07:30.0 105 215 13 0 1 1/30

Г Г Балшикбаев Айдос 81 Камыстинский район 14-15 лет 1 36 72 4 21 11:37,0 63 156 22 0 6 1 юн/20
1 4 Атыгай Сундет 129 *  Камьютинский район 16-17 лет 1 1 36 72 18 46 *  19:28.0 42 160 11 11 ► 4 1/30
Ш Сланов Алибек 84 Камыстинский район 16-17 лет 1 37 74 19 48 19:27.0 42 164 10 10 3 1/30

ИТОГО: Кам ы стинский район 636 293 616 1546

№
п/п Фамилия Имя участника № Организация Возрастная

группа к
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки Общее кол-во 

очков Место Абсолют.
место

Местов 
команде Разряд

рез-т очки рез-т 04 ки рез-т очки

1 Марченко Юлия 1 Карасуский район І2-13 лет 1 1 27 54 40 75 05:01.0 76 205 5 0 1 1/30
2 Антонова Кристина 26 Карасуский район 14-15 лет 1 39 78 35 65 11:02.0 57 200 14 0 2 б/р
3 " Байжанова Ажар 124 Карасуский район 16-17 лет _ -г 26 52 2 4 17:32,0 28 '84 20 20 8 б/р
4 Сундукпаева Камила 56 Ка^асуский район 16-17 лет 1 25 50 0 0 16:45.0 31 81 21 21 9 бф _
1 Лутцөнко Евгений 146 Карасуский район 12-13 лет 1 10 20 10 44 11:25.0 49 113 8 0 6 1 юн/20
2 Зарубин Данил 133 Карасуский район 14-15 лет 1 32 64 27 88 сош 0 152 23 0 4 б/р
3 Мещанкин Александр 34 Карасуский район 14-15 лет 1 35 70 14 56 14:20.0 44 170 19 0 3 1/30
4 Сәиджуатое Тимур 106 Карасуский район 16-17 пет 1 19 38 22 54 сош 0 92 23 26 7 б/Р _
5 Завортоный Станислав 116 Карасуский район 16-17 лет 1 16 32 21 52 21:49,0 33 117 19 21 5 111/20

ИТОГО: Карасуский район 458 438 318 1214

№
п/п Фамилия Имя участника № Организация Возрастная

группа к
Стрельба Силовая гммнастика Лыжные гонкм Общее кол-во 

очков Место Абсолют.
место

Место в 
команде Раэряд

реэ-т очки реэ-т очки реэ-т очки

1 Смирнова Камила 4 Костанайский район 12-13 лет 1 27 54 15 50 06 34.0 45 149 8 0 6 11/30
? Ким Дарья 27 Костанайский район 14-15 лет 1 41 82 48 78 04:30.0 128 288 1 0 1 1/30
3 Сыса Ксения 60 Костанайский район 14-15 лет 1 32 64 44 74 04:20.0 131 269 3 0 2 1/30
4 Харина Дарья 182 Костанайский район 16-17 лөт 1 39 78 82 81 10:07,0 78 237 3 3 3 1/30

"  *» Рукавицина Иванна 2 Костанайский район 16-17 лет 1 17 34 17 32 14:50.0 40 106 19 19 7 111/20
1 Антонов Глеб 197 Костанайский район 12-13 лет 1 14 28 2 11 12:20,0 42 81 12 0 9 III юн/10
? Рукавицин Дмитрий 40 Костанайский район 14-15 лет 1 28 56 14 56 07:50.0 101 213 14 0 4 І/30
3 ДайкеітДмиттрий 160 Костанайский район 14-15 лет 1 20 40 11 47 10:13.0 76 163 20 0 5 1/30
4 Ковальчук Никита 128 Костанайский район 16-17 лет 1 38 76 10 28 сош 0 104 22 24 8 б/р
5 Жазыкбаев Тагир 94 Костанайский район 16-17 лет 1 9 18 8 22 21:13.0 35 75 24 27 10 б/р

ИТОГО: Костанайский район 530 479 676 1685

№
п/п Фамилия Имя участника № Организация Возрастная

группа к
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гоики Общее кол-во 

очков Место Абсолют.
место

Место в 
команде Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т 04 км

1 Бондаренко Дарья 63 Сарыкольский район 12-13 лет 1 14 28 0 0 04.00.0 96 124 12 0 7 б/р
2 Максименко Вера 64 Сарыкольский район 14-15 лет 1 29 58 38 68 05:22.0 116 242 8 0 1 1/30
3
4

: Исагамбетова Эльдана 93 Сарыкольский район 14-15 лет 1 33 66 0 0 05.22.0 115 181 18 0 5 б/р
! Антипенко Ангелина 115 Сарыкольский район 16-17 лет 1 20 40 0 0 17:48,0 27 67 23 23 9 б/р

Г  5 • Суфиярова Наталья 155 Сарыкольский район 16-17 лет 1 7 14 0 0 13:23.0 48 62 24 24 10 б/р
1 ІРигетСергей I 186 Сарыкольский район 12-13 лет 1 35 70 3 16 13:54,0 30 116 7 0 8 III юн/10

I 2 СмыкАнтон 166 Сарыкольский район 14-15 лет 1 26 52 9 41 06 01.0 122 215 12 0 2 І/ЗО
3 Максименко Ярослав 168 Сарыкольский район 14-15 лет 1 28 56 7 34 07:14.0 108 198 16 0 4 1/30
4 Павлютин Никита 113 Сарыкольский район 16-17 лет I . 1 37 74 20 50 14:16.0 82 206 3 3 3 1/30
5 ' Первунецких Данил 118 Сарыкольский район 16-17 лет I і 28 56 14 38 14 15,0 82 176 7 7 6 1/30

ИТОГО: _______ С ары кольский  район I 514 247 826 1587



П Р О Т О К О Л  К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Областная зммняя спартакиада школьников, посвященная Году волонтеров. Зимнее президентское многоборье.

28-30 января 2020 год, город Костанай &
сво дн ы й  протоко л  раионы /города

к

—
№
п/п Фамилия Имя участника

—

№ Организация
1

Возрастная . Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки Общее кол-во Место Абсолют.
место

--------------------1--------------------1
Место в

группа рез-т ОЧКИ Iрез-т очки Iрез-т очки очков команде

1 Саенко Елена 75 район Беимбета Майлина 12-13 лет 1 44 88 27 62 03:26.0 110 260 2 0 2 І/30
2 Федорова Натали 42 район Беимбета-Майлина 14-15 лет 1 42 84 21 51 07:00.0 95 230 9 0 3 1/30
3 Г ейнц Николь 77 район Беимбета Майлина 14-15 лөт 1 40 80 8 30 0641.0 98 208 13 0 6 1/30
4 Карачева Стефания 35 район Беимбета-Майлина 16-17 лет 1 42 84 16 31 12:17.0 55 170 7 7 9 1/30
5 Нарожная Софья 184 район Беимбета Майлина 16-17 лет 1 34 68 0 0 10:21.0 75 143 12 12 10 б/р

! 1 Шалыгин Александр 76 район Беимбета-Майлина 12-13 лет 1 38 76 12 50 06:29,0 94 220 3 0 5 1/30
2 Стеланенко Дмитрий 156 район Беимбета-Майлина 14-15 лет 1 43 86 17 65 06:02.0 122 273 2 0 1 1/30
3 Подосенов Ян 178 район Беимбета-Майлина 14-15 лет 1 36 72 10 44 06:50.0 113 229 9 0 4 1/30
4 Минькин Владислав 18 район Беимбета-Майлина 16-17 лет 1 42 84 16 42 14:22.0 81 207 2 2 7 1/30
5 Тарасенко Владислав 52 район Беимбета-Майлина 16-17 лет 1 39 78 16 42 15:51.0 66 186 5 5 8 1/30

ИТОГО: район Беимбета-Майлина 800 „417 909 2126

№
п/п Фамилия Имя участника N9 Организация Возрастная

группа к
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки Общее кол-во 

очков Место Абсолют.
место

Место в 
команде Разряд

рез-т 04 ки реэ-т очки рез-т | очки
1 Балагатдинова Кристина 180 Уэункольский район 12-13 лет 1 40 80 17 52 03:57.0 97 229 3 0 3 1/30
2 Бузмакова Ксения 83 Узункольский район 14-15 лет и 1 31 62 42 72 05:19.0 117 251 7 0 2 1/30
3 Глезентинова Яна 144 Узункольский район 14-15 лет 1 36 72 21 51 06:05.0 105 228 10 0 4 1/30
4 Садчикова Виктория 167 Узункольский район 16-17 лет 1 26 52 57 68 09:59.0 80 200 4 4 5 1/30
5 Буэмакова Любовь 138 Узункольский район 16-17 лет 1 34 68 25 40 09:58.0 80 188 5 5 8 1/30
1 Лелик Николай 102 Узункольский район 12-13 лет 1 38 76 7 34 07:40.0 81 191 4 0 7 1/30
2 Маханов Денис 97 Уэункольский район 14-15 Л6Т 1 40 80 17 65 06:10,0 121 266 4 0 1 1/30
3 Морданев Николай 37 Узункольский район 14-15 лет 1 39 78 5 26 0922.0 84 188 18 0 8 Іюн/20
4 Бурдюгов Владислав 162 Узункольский район 16-17 лет 1 36 72 20 50 15:19,0 71 193 4 4 6 1/30
5 Павлов Михаил 59 Уэункольский район 16-17 лет 1 20 40 8 Г  22 17:55.0 50 112 20 22 10 111/20

ИТОГО: У зункольский  район 680 I 480 886 2046

N9
п/п Фамилия Имя участника № Организация Воэрастная

грулпа к
Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки Общее кол-во 

очков Место Абсолют.
место

Место в 
команде Раіряд

рез-т очки рез-т очки реэ-т очки
1 Г ребенюк Дарья 142 Федоровский район 12-13 лет 1 35 70 22 57 0743,0 24 151 7 0 7 1 юн/20
2 Шевякова Яна 45 Федоровский район 14-15 лет 1 42 84 20 50 05:12.0 118 252 6 0 1 1/30
3 Савченко Валерия 49 Федоровский район 14-15 лет 1 36 72 28 58 1012.0 63 193 15 0 4 1/30
4 Субботкина Ангелина 90 Федоровский район 16-17 лет 1 28 56 21 36 19:58.0 19 111 17 17 8 б/р
5 Жигалина Стефанья 46 Федоровский район 16-17 лет 1 25 50 13 26 16:10,0 34 110 18 18 9 111/20

| 1 Полетаев Илья 48 Федоровский район 12-13 лет 1 35 70 13 53 13:06.0 36 159 5 0 6 1/30
г т Козлов Александр 50 Федоровский район 14-15 лет 1 43 86 16 62 09 09.0 86 234 8 0 2 1/30

3 Павленко Никита 41 Федоровский район 14-15 лет 1 43 86 10 44 09:31.0 83 213 15 0 3 1/30

П г
КирИЧСНКО ЛЛОҚС̂ И (
Шевякое А Л И ІВ і ДСЬіІіт Ч Ь ь. 44 Федоровский район 16-17 лет 1 31 62 17 44 ~  16:47,0 59 165 9 9 5 1/301 1 р Ф едоровский  район 696 478 522 1696

Гл. суд

I

ШшЩ‘Х.МШ
СМК С.А. Карбаев / г. Костанай 

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай



Командные места
Областная зимняя спартакиада школьников, посвященная Году 

волонтеров. Зимнее президентское многоборье.

28-30 января 2020 год, город Костанай

Районы/Города

№ Организация Очки Место
1 А ул ие ко льский  район 2441 1
2 район Б еим бета  М айлина 2126 2
3 У зункольский  район 2046 3
4 Д е нисовский  район 1807 4
5 Ф едоровский  район 1696 5
6 Костанайский  район 1685 6
7 город Рудный 1637 7
8 город Л исаковск 1636 8
9 С ары кольский  район 1587 9

10 город Костанай 1572 10
11 Кам ы стинский  район 1545 11
12 Карасуский  район 1214 12

СМК С.А. Карбаев / г. Костанай

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай



л

НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ
Областная зимняя спартакиада школьников, посвященная Году волонтеров. Зимнее президентское миогоборье.

28-30 января 2020 год, город Костанай

Ю ноши

№
п/п

Фаммлия ІІмя участника Район Возрастная группа
Обтес кол-но 

очков
Место в 
группе

Разрял

оч ки 3 вида

1 Агел Сайран Аулиекольский район 12-13 лет 260 1 І/ЗО
2 В инокуров Николай Денисовский район 12-13 лет 237 2 І/ЗО

3 Ш алыгин А пександр район Беимбета-М айлина 12-13 лет 220 3 І/ЗО

X»
п/л Фамилия Имя участника Район Возрастная группа

Общее кол-во 
очков Место в 

группе
Разрял

очки 3 вида

1 Костырко Николай Денисовский район 14-15 лет 274 1 І/ЗО

2 С тепаненко Дмитрий район Беимбета-М айлина 14-15 лет 273 2 І/ЗО
3 Буш пит Даниил Аулиекольский район 14-15 лет 273 3 І/ЗО

№
п/п

Фамн.іия Имя участника Район Возрастная группа
Общсе кол-во 

очков
Место в 

►группе
Разряд

очки 3 вида

1 Болат А лм ас А улиекольский район 16-17 лет 234 1 І/ЗО

2 М инькин Владислав район Беимбета-М айлина 16-17 лет 207 2 І/30

3 Павлютин Никита С арыкольский район 16-17 лет 206 3 І/ЗО

Девуш ки
№
п/п

Фамилия Имя участника Район Возрастная группа
Общее кол-во 

очков Место в 
іруппе

Разряд

очки 3 вида

1 Кнаус Татьяна А улиекольский район 12-13 лет 286 1 І/30
2 Саенко Елена район Беимбета-М айлина 12-13 лет 260 2 І/ЗО
3 Балагатдинова Кристина Узункольский район 12-13 лет 229 3 І/ЗО

№
п/п Фамилии Имя участника Район Возрастная грунііа

Обшее кол-во 
очков

Место в 
группе

Разряд

очкн 3 вида

1 Ким Дарья Костанайский район 14-15 лет 288 1 І/ЗО
2 Ц ерковникова Анна город Рудный 14-15 лет 279 2 І/ЗО
3 Сыса Ксения Костанайский район 14-15 лет 269 3 І/ЗО

№
п/п

Фамилия Имя участннка Район Возрастная іруппа
Общее кол-во 

очков
Место в 
группе

Разрял

очки 3 вида

1 А пареева Валерия А улиекольский район 16-17 лет 253 1 І/ЗО
2 Коленко Марина А улиекольский район 16-17 лет 244 2 І/ЗО
3 Харина ______________ Костанайский район 16-17 лет 237 3 І/ЗО

Гл.судьи. 

Гл. сеі
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